## VIII

## ELENCHUS TRACTATUM

2. In quo actu consistat beatitudo essentialis imperfектa, quae in hac vita haberi potest. 89  
 3. De aureolis et fructibus quid, et quot sint, et quomodo inter se distinguantur. 132

## DISPUTATIO VIII.

DE PERFECTIONIBUS INTELLECTUS BEATI PRÆTER VISIONEM BEATAM, CONTINENS SECTIONES QUATUOR.

1. Utrum præter beatam visionem detur Beatis alia cognitio, vel supernaturalis scientia. 94  
 2. Utrum in beatitudine perseverent, vel denuo infundantur scientiae naturales et acquisibles. 98  
 3. Utrum in Beatis possit error, vel ignorantia reperiri. 99  
 4. Utrum ad Beatitudinem requiratur comprehensio. 101

## DISPUTATIO IX.

DE PERFECTIONE VOLUNTATIS BEATÆ, UT VERSATUR CIRCA DEUM, CONTINENS SECTIONES TRES.

1. Utrum voluntas Beati necessario amet illum amore charitatis et benevolentiae. 104  
 2. Utrum beatus necessario amet suam beatitudinem supernaturalem quam possidet et qua fruatur. 110  
 3. Quale sit gaudium, quod Beati habent in Deo, et de Deo clare viso, qualis sit fructus. 112

## DISPUTATIO X.

DE ALIIS PERFECTIONIBUS VOLUNTATIS BEATI, CONTINENS SECTIONES DUAS.

1. Utrum voluntas Beati ex vi beatitudinis ita sit in bono confirmata, ut facta sit impeccabilis. 116  
 2. Quibus virtutibus ornatur voluntas Beatorum. 123  
 3. Utrum voluntas Beati necessario habeat complementum omnium desideriorum suorum. 125

## DISPUTATIO XI.

DE DOTIBUS, AUREOLIS, ET FRUCTIBUS ANIMÆ BEATE, COMPLECTENS SECTIONES TRES.

1. Utrum sint aliquæ dotes in anima beata, et quid, et quot sint. 127  
 2. Utrum in Beatis sit aliqua beatitudo accidentalis. 129

## TRACTATUS SECUNDUS.

DE VOLUNTARIO ET INVOLUNTARIO IN GENERE, DEQUE ACTIBUS VOLUNTARIIS IN SPECIALI.

## Proæmium.

- 157 5. Utrum sit aliquid voluntarium indirectum, quod actum voluntatis non requirat, et quid sit necessarium ad illud. 176  
 6. In quibus rebus inveniatur voluntarium. 180

## DISPUTATIO I.

DE VOLUNTARIO ET LIBERO, EORUMQUE COMPARATIONE, COMPLECTENS SECTIONES SEX.

1. Quid sit aliquid esse voluntarium. 159  
 2. Utrum in actibus humanis reperiatur liberum excluding necessitatem. 162  
 3. Quid sit esse liberum in humanis actibus, et quo pacto a perfecto voluntario distinguitur. 168  
 4. Quotuplex sit voluntarium. 174

## DISPUTATIO II.

DE INVOLUNTARIO, VIOLENTO, ET COACTO, COMPREHENDENS SECTIONES SEX.

1. Quid sit involuntarium simpliciter, et quomodo se habeat ad coactum et violentum. 181  
 2. Quæ res possint esse, seu denominari violentæ. 185

## DISPUTATIONUM AC SECTIONUM.